

Concetta Holding ApS

Gothersgade 13 - 15, 1123 København K

CVR-nr. 37 19 24 14

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Concetta Heidi Mafodda Durbing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concetta Holding ApS Gothersgade 13 - 15 1123 København K
	CVR-nr.: 37 19 24 14 Stiftet: 30. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Concetta Heidi Mafodda Durbing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Driftsselskabet Heijef ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Driftsselskabet Heijef ApS samt øvrige selskaber efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.725 kr. mod -8.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.726 kr. mod -8.018 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. september 2020 en egenkapital på kr. 5.858, hvorved over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har besluttet at selskabet skal likvideres i 2021.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.725	-8.939
Andre finansielle indtægter	0	941
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-20
Resultat før skat	-7.726	-8.018
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.726	-8.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.726	-8.018
Disponeret i alt	-7.726	-8.018

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.634	23.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.634	23.259
Anlægsaktiver i alt	13.634	23.259
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.224	325
Omsætningsaktiver i alt	1.224	325
Aktiver i alt	14.858	23.584

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-44.142	-36.416
Egenkapital i alt	<u>5.858</u>	<u>13.584</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>14.858</u>	<u>23.584</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-36.416	13.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.726	-7.726
	50.000	-44.142	5.858

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2020 en egenkapital på kr. 5.858, hvorved over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har besluttet at selskabet skal likvideres i 2021.
